

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Reparatia edificiului DDF
Briceni din cadrul Serviciului
Fiscal de Stat**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia DDF Briceni din cadrul Serviciului Fiscal de Stat

Valoarea de deviz 625 864,38 lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	101,12	57,66	5 830,58
2.	7122050013400	Zidar	h-om	181,14	57,66	10 444,53
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	377,73	57,66	21 779,91
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 024,07	57,66	59 047,88
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	22,82	57,66	1 315,80
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	23,19	57,66	1 337,14
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	39,48	57,66	2 276,42
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	79,28	57,66	4 571,28
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	174,87	57,66	10 083,00
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	117,52	57,66	6 776,20
11.	7422010060100	Timplar	h-om	605,64	57,66	34 921,20
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	204,74	57,66	11 805,31
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	245,50	57,66	14 155,53
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	62,23	57,66	3 588,18
		Total manopera				187 932,96

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,02	35,00	35,70
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	204,00	0,25	51,00
3.	11110001000311	Intrerupator unipolar	buc	27,00	75,32	2 033,64
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	29,48	21,75	641,19
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,17	220,00	257,40
6.	1421302200465	Colorant (material hidrofulg)	kg	10,27	38,56	396,01
7.	153356	Corp de iluminat	buc	50,00	525,00	26 250,00
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,01	5,00	65,05
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	7,67	5,00	38,35
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	25,27	32,67	825,57
11.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	23,02	18,00	414,36
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,70	55,00	38,50
13.	24134173306241 1	Betoncontact	kg	30,69	28,74	882,03
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	135,33	25,87	3 500,99
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	99,91	40,48	4 044,36

16.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	348,35	28,74	10 011,58
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,50	28,45	71,12
18.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	18,84	28,45	536,00
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	135,33	4,20	568,38
20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	20,60	35,00	721,00
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	992,42	8,75	8 683,68
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	361,40	1,67	603,54
23.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	425,34	9,67	4 113,04
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,14	6,97	140,38
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 993,32	3,25	19 478,29
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	885,48	6,97	6 171,80
27.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	896,78	6,97	6 250,56
28.	2670112204051	Placi din laminat	m2	29,48	240,00	7 075,20
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	124,89	11,36	1 418,75
30.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	298,62	192,00	57 335,04
31.	27431235490271	Cornier perforat	m	251,30	7,20	1 809,36
32.	2746167335101	Priza bipolară	buc	76,00	47,95	3 644,20
33.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	103,00	11,50	1 184,50
34.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	21,98	7,20	158,26
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	1 507,80	0,35	527,73
36.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 137,60	1,20	1 365,12
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	42,77	0,00	0,00
38.	4100126202818	Apa	m3	2,88	0,00	0,00
39.	465236	Canal din masa plastica 25*25	m	102,00	28,79	2 936,58
40.	5009113	Prezoane	buc	102,00	5,69	580,38
41.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	693,67	707,54
42.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,40	35,00	49,00
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	87,08	11,36	989,23
		Total materiale de construcții				176 604,41

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,20	35,00	217,00
2.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,02	375,00	757,50
3.	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	2,08	142,56	296,52
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,46	15,00	156,90
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,58	15,00	8,70
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	76,05	15,00	1 140,75
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,60	35,00	511,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,33	55,00	18,15
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,86	35,00	65,10
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,50	42,00	1 197,00
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,20	47,58	295,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,02	285,00	575,70
		Total utilaje de construcții				5 239,32

Total:

Прямые затраты	lei	369 776,69
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	42 284,92

Cheltuieli de transport	10,00 %	17 660,44
Total	100,00 +	429 722,05
Cheltuieli de regie	14,50 %	62 309,70
Total	100,00 +	492 031,75
Beneficiu de deviz	6,00 %	29 521,90
Total	100,00 +	521 553,65
TVA	20,00 %	104 310,73

Total deviz:

625 864,38

